



Znak sprawy: PN/ 11 / 2020

Jasło, dn. 2020-03-24

ODPOWIEDŹ
na zapytanie dotyczące treści SIWZ

dot. przetargu nieograniczonego na dostawę leków i płynów infuzyjnych dla Szpitala Specjalistycznego w Jasle

Informujemy, że w postępowaniu przetargowym otrzymaliśmy od Wykonawców następujące pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytania wraz z udzieloną odpowiedzią:

Pytanie 1, dotyczy pakietu 44 - Wapno granulowane z indykatoem barwnym - W związku z tym, że na rynku polskim pojawiły się wapna przemysłowe, czy Zamawiający wymaga, aby dostarczane wapno było wapnem medycznym, dopuszczonym przez farmakopee Brytyjską i Amerykańską, które w swoim składzie nie przekracza 3% NaOH, ze stopniem pylenia nieprzekraczającym 0,3%? Wyższe stężenia NaOH powodują nadmierne wysychanie wapna co zdecydowanie pogarsza jego właściwości pochłaniania.

Odpowiedź nr 1 – Zamawiający wymaga, aby dostarczane wapno było wapnem medycznym, stężenie NaOH nie przekracza 3%.

Pytanie 2, dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ - Zwracamy się z wnioskiem o wykreślenie z wzoru umowy postanowień dotyczących kar umownych za nieterminowe wykonanie przedmiotu zamówienia i wprowadzenie, na podstawie art. 473 §2 KC zastrzeżenia, że wykonawca będzie odpowiedzialny z tego tytułu wyłącznie za szkodę wyrządzoną umyślnie.

W świetle aktualnych uwarunkowań związanych w sytuacją epidemiologiczną na świecie praktycznie żaden dystrybutor sprzętu medycznego nie może zagwarantować dostawy towarów stanowiących przedmiot zamówienia. Producenci realizują zamówienia wg określonych priorytetów, wynikających z tendencji i zapotrzebowania ogółnoświatowego. Ponadto, nawet w przypadku wytworzenia puli jakiegoś asortymentu przeznaczonego na Państwa rzecz może być problem z jego dostarczeniem (importem, procedurami i transportem wewnętrznym). W związku z powyższym zaciąganie zobowiązań w aktualnych warunkach, obarczonych dużym ryzykiem odpowiedzialności kontraktowej, może być niemożliwe, nawet przy dołożeniu maksimum staranności przy ich realizacji.

Odpowiedź nr 2 - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

ZATWIERDZAM

Z - ca Dyrektora
ds. Administracyjno- Ekonomicznych
Szpitala Specjalistycznego w Jasle
mgr Zbigniew Betlej

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 - FORMULARZ CENOWY po zmianie 3

Otrzymują:

1. zamieszczono na stronie internetowej www.szpital.jaslo.pl
2. a /a